
HACIENDO TENIS etapa 4 CLUB CENTRO GALICIA
INDIVIDUAL  FEMENINO - PREVIAS

Fechas

27 - 31 mar. 2023
Ciudad, País Página web

Est. Band Ronda 1

1  Maite Regina Estela [1]

2  Bye

3  Maria Duhalde

4  Agostina Fernandez [11]

5  Lucia Carlota Bontempo [2]

6  Bye

7  Catalina Pan Peralta

8  Pilar Sosa Linari [9]

9  Martina Ricciardi [3]

10  Bye

11  Micaela Mariela Trani

12  Victoria Aylen Zarate [13]

13  Aiken Valenti Tejada Pesarini [4]

14  Bye

15  Oriana Carolina Bossio

16  Noelia Belen Acosta [10]

17  Luz Valentina Parrado [5]

18  Carolina Ramirez

19  Maria Sol Alvarez Brandon

20  Nicole Giannini [15]

21  Lara Viviana Sisca [6]

22  Aline Carolina Aveiro Candia

23  Yamila Lara

24  Melina Belen Sanabria [14]

25  Valeria Valen Ortega Martinez [7]

26  Serena Alvarado Ponce

27  Josefina Bailetti

28  Martina Maria Bovio [16]

29  Sofia Vivas [8]

30  Valentina Rossi

31  Francisca Gomez Weiss

32  Luciana Ailen Barzola [12]

Finales

 Maite Regina Estela [1]
 

 Maria Duhalde
 6-2 3-6 10-2 

 Lucia Carlota Bontempo [2]
 

 Catalina Pan Peralta
 6-2 6-1 

 Martina Ricciardi [3]
 

 Victoria Aylen Zarate [13]
 6-4 6-3 

 Aiken Valenti Tejada Pesarini [4]
 

 Noelia Belen Acosta [10]
 6-2 6-0 

 Carolina Ramirez
 6-4 6-2 

 Maria Sol Alvarez Brandon
 6-1 6-3 

 Aline Carolina Aveiro Candia
 6-2 6-0 

 Melina Belen Sanabria [14]
 6-3 4-6 10-5 

 Valeria Valen Ortega Martinez [7]
 6-1 6-1 

 Martina Maria Bovio [16]
 6-1 6-1 

 Sofia Vivas [8]
 7-5 6-1 

 Francisca Gomez Weiss
 6-0 6-1 

Previas

 Maite Regina Estela [1]
 6-1 6-1 

Q1

 Lucia Carlota Bontempo [2]
 7-5 6-4 

Q2

 Victoria Aylen Zarate [13]
 6-4 6-1 

Q3

 Noelia Belen Acosta [10]
 6-2 6-1 

Q4

 Maria Sol Alvarez Brandon
 6-0 6-0 

Q5

 Aline Carolina Aveiro Candia
 6-1 6-0 

Q6

 Martina Maria Bovio [16]
 6-0 6-0 

Q7

 Francisca Gomez Weiss
 7-5 2-6 10-7 

Q8

# Cabezas de serie

1 Maite Regina Estela

2 Lucia Carlota Bontempo

3 Martina Ricciardi

4 Aiken Valenti Tejada Pesarini

5 Luz Valentina Parrado

6 Lara Viviana Sisca

7 Valeria Valen Ortega Martinez

8 Sofia Vivas

9 Pilar Sosa Linari

10 Noelia Belen Acosta

11 Agostina Fernandez

12 Luciana Ailen Barzola

13 Victoria Aylen Zarate

14 Melina Belen Sanabria

15 Nicole Giannini

16 Martina Maria Bovio

# Reservas Replacing  Fecha:  

 Last Direct Acceptance

 

 Asistentes al sorteo

 

 

 Firma

 Angelica Mauro


